

Furnizor **ROMSTAL IMEX SRL**

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan  
Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucuresti

Capital social: 10.873.200 lei

**romstal®**  
UNIVERSUL INSTALAȚIILOR

Cumparator:

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

Sediul: B-DUL BASARABIA 256G, BUCURESTI

**FACTURA**

nr. FS-DNS02-1081027908

Data (ziua, luna, anul) 19.09.2019

CONT RON: RO 11 TREZ 7005 069X XX00 0549

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

ID Plata **81664869**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0081664869 19.09.2019						
1	63242520 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25/20mm - D1	buc	2,00	0,33	0,66	0,13
2	63290020 #DOP DIN PPR GRI PT TEVI D.20mm - D1	buc	4,00	0,43	1,72	0,33
3	61CF0392 IROLA FURTUN TIP C CU RACORDURI LEGATE 20M - E3	buc	4,00	134,45	537,80	102,17
4	61CF0394 ITEAVA DE REFULARE TIP C CU RACORD FIX - E4	buc	1,00	20,92	20,92	3,97
5	63915012 #COT PPR GRI HEXAGONAL CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.50mmx1 1/2" - D1	buc	1,00	26,40	26,40	5,02
6	45024114 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FEx1"FI - D1	buc	1,00	4,00	4,00	0,76
7	69460002 -CREMA PROFESIONALA CURATAT MAINILE 'BISON' 500 ml. - M1	buc	2,00	29,54	59,08	11,23
8	77193200 COLIER METALIC 2S CU GARNITURA,PRINDERE IN SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE M8/M10 D195-205 D.195-205 - F1	buc	2,00	22,12	44,24	8,41
9	62408001 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M10x1000mm - F1	buc	2,00	7,73	15,46	2,94
10	76103010 ANCORA DE STRAPUNGERE PT FIXARI IN BETON M10 L=40mm - F1	buc	2,00	0,47	0,94	0,18
11	45GR0005 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 1 1/4" - D1	buc	4,00	54,83	219,32	41,67
12	63243032 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - D1	buc	2,00	13,24	26,48	5,03
13	34HR6604 -CALORIFER DIN OTEL, ECCORAD, 22, 600 x400, 910W - M1	buc	1,00	103,78	103,78	19,72
14	42338402					

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
	+ROBINET CALORIFER TERMOSTATABIL TUR COLTAR, CALEFFI, FI 1/2 - FE EUROCON 1/2" - P1	buc	1,00	34,37	34,37	6,53
15	42342402 ROBINET CALEFFI REGLAJ RETUR COLTAR ALAMA PT RADIATOARE (TEAVA CUPRU/MULTISTRAT), FI-FE 1/2" - F1	buc	1,00	23,46	23,46	4,46
16	42681024 RACORD CALEFFI DIN ALAMA CROMATA PT ROBINETI LA TEAVA PEX SI MULTISTRAT, 1/2"xD.14-16mm - F1	buc	2,00	10,69	21,38	4,06
17	63V30063 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.63mmx8,6mm - D1	buc	2,00	90,76	181,52	34,49
18	55AP2185 -PAPUC INELAR NEIZOLAT DIN CU 185MMP D-23,3MM D2-17MM - M1	buc	1,00	37,13	37,13	7,05
19	62504035 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm - D1	buc	1,00	1,28	1,28	0,24
20	80BT0004 -CONSOLA SPRIJIN RABAT. METALIA HELP, ALB - M1	buc	1,00	311,34	311,34	59,15
21	76TS0001 -SILICON SANITAR 280 ml / 300 ml. TRANSPARENT - M1	buc	5,00	11,57	57,85	10,99
22	41152390 -VENTIL LAVOAR ALAMA,SITA CROMATA, CU DOP SI LANT 1 1/4" - M1	buc	13,00	17,48	227,24	43,18
23	62514002 #REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/32mm - D1	buc	15,00	0,97	14,55	2,76
GESTIUNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN		1V00	AVIZE3	Scadenta:	03.11.2019	
Semnatura si stampila furnizorului				TOTAL:	1.970,92	374,47
				Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA: 2.345,39 RON	
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 19.09.2019 15:19:03 Semnaturile:						